
Hora   : 
11:11:18

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 29/04/198429/04/1984

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 53,89% 18.567 112 18.679 34.662  46,11%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU AP PSUC PCC ERC ENT PSDC VERD

01/001 U  1.405  4  229  394  53  41  31  34  7  5  3 810  19

01/002 U  1.252  2  235  273  48  57  27  19  8  1  1 672  1

01/003 U  1.374  4  213  365  94  20  33  23  10  4  4 771  6

Adam i Eva - Sibèria  4.031  10  677  1.032  195  118  91  76  25  10  81  2.253  26

01/004 A CEIP FONTETES  930  4  247  93  42  45  39  4  1  0  6 484  1

01/004 B CEIP FONTETES  871  2  244  112  37  35  39  5  2  3  1 481  4

01/005 A CEIP FONTETES  947  2  279  94  34  43  38  18  1  1  3 514  3

01/005 B CEIP FONTETES  869  0  245  80  20  44  27  7  1  0  1 428  5

01/006 U  763  3  171  103  55  11  8  20  2  1  2 382  8

01/007 A  945  1  232  124  42  41  59  12  2  4  4 526  14

01/007 B  882  3  216  109  42  28  52  4  1  2  1 462  3

Fontetes - Turó  6.207  15  1.634  715  272  247  262  70  10  11  182  3.277  38

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  755  1  186  132  39  29  18  5  3  1  1 416  2

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  840  3  177  172  59  25  30  12  7  1  3 490  1

01/009 U  1.374  0  328  292  48  51  34  16  13  1  3 790  14

01/012 A IES BANUS  854  1  223  179  26  41  42  9  10  2  1 536  1

01/012 B IES BANUS  844  0  231  213  26  24  25  13  5  0  3 543  2

Antolí - Centre  4.667  5  1.145  988  198  170  149  55  38  5  113  2.775  20

01/010 A IES GORGS  739  3  152  196  30  14  11  10  6  2  2 429  0

01/010 B IES GORGS  867  1  183  247  27  18  23  14  5  0  1 524  3

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  653  2  57  132  31  16  21  6  3  1  3 275  1

Montflorit - Xops  2.259  6  392  575  88  48  55  30  14  3  64  1.228  4

01/013 A  822  2  247  116  19  35  37  10  5  0  2 473  0

01/013 B  766  2  213  115  15  27  36  9  4  1  2 428  1

01/014 U  1.489  14  393  208  63  73  87  20  11  0  4 883  0

Serraparera  3.077  18  853  439  97  135  160  39  20  1  85  1.784  1

01/015 A CEIP SERRAPARERA  817  1  244  75  13  38  33  7  1  0  2 417  0



Hora   : 
11:11:18

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions Autonòmiques 29/04/198429/04/1984

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 53,89% 18.567 112 18.679 34.662  46,11%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU AP PSUC PCC ERC ENT PSDC VERD

01/015 B CEIP SERRAPARERA  757  5  257  5  10  30  31  0  0  55  3 410  0

01/016 U  1.333  3  457  124  60  62  48  15  8  0  5 788  3

Banús - Cerdanyola 2000  2.907  9  958  204  83  130  112  22  9  55  106  1.615  3

01/017 A IES BANUS  683  0  202  75  21  37  24  7  0  1  3 373  3

01/017 B IES BANUS  747  5  220  70  22  40  15  3  0  0  0 379  1

01/017 C  786  0  258  70  29  30  17  4  5  1  2 418  1

01/017 D  802  0  218  89  28  45  21  14  5  0  2 428  1

01/018 U  1.046  5  151  297  69  29  14  20  8  1  6 607  0

01/019 U  806  2  36  429  53  15  1  30  16  0  2 584  5

Xarau - Cordelles  4.870  12  1.085  1.030  222  196  92  78  34  3  157  2.789  11

01/020 U  1.049  3  237  92  39  36  31  6  0  3  1 449  2

Bellaterra  1.049  3  237  92  39  36  31  6  0  3  18  449  2

01/021 U  833  0  204  74  23  38  39  2  0  0  2 390  1

01/022 U  1.134  1  339  69  26  49  36  6  2  0  9 538  0

01/023 U  1.112  4  268  63  45  39  53  5  0  2  0 486  3

01/024 U  1.046  0  256  50  39  39  49  9  0  2  4 451  1

01/025 U  1.470  1  305  59  73  36  37  7  1  7  4 532  2

Ciutat Badia  5.595  6  1.372  315  206  201  214  29  3  11  199  2.397  7

Total  34.662  84  8.353  5.390  1.400  1.281  1.166  405  153  102  96 18.567  112
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11:11:18

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions Autonòmiques 29/04/198429/04/1984

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 53,89% 18.567 112 18.679 34.662  46,11%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST PCOC POSI PORE PED PCE LRC MCC

01/001 U  1.405  5  2  0  0  0  1  1  0 810  19

01/002 U  1.252  0  0  1  0  0  0  0  0 672  1

01/003 U  1.374  1  0  0  0  0  0  0  0 771  6

Adam i Eva - Sibèria  4.031  6  2  1  0  0  1  1  01  2.253  26

01/004 A CEIP FONTETES  930  1  0  0  1  1  0  0  0 484  1

01/004 B CEIP FONTETES  871  0  0  0  0  0  1  0  0 481  4

01/005 A CEIP FONTETES  947  0  0  1  0  0  0  0  0 514  3

01/005 B CEIP FONTETES  869  0  0  1  1  0  0  1  0 428  5

01/006 U  763  1  0  3  0  0  2  0  0 382  8

01/007 A  945  2  1  0  0  1  1  0  0 526  14

01/007 B  882  1  0  2  1  0  0  0  0 462  3

Fontetes - Turó  6.207  5  1  7  3  2  4  1  02  3.277  38

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  755  0  1  0  0  0  0  0  0 416  2

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  840  0  0  0  1  0  0  0  0 490  1

01/009 U  1.374  0  1  1  0  0  1  1  0 790  14

01/012 A IES BANUS  854  2  0  0  0  0  0  0  0 536  1

01/012 B IES BANUS  844  0  1  0  0  2  0  0  0 543  2

Antolí - Centre  4.667  2  3  1  1  2  1  1  03  2.775  20

01/010 A IES GORGS  739  1  0  0  0  1  1  0  0 429  0

01/010 B IES GORGS  867  3  0  0  1  0  1  0  0 524  3

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  653  0  0  0  2  0  1  0  0 275  1

Montflorit - Xops  2.259  4  0  0  3  1  3  0  04  1.228  4

01/013 A  822  0  0  0  0  0  0  0  0 473  0

01/013 B  766  0  1  3  0  0  0  0  0 428  1

01/014 U  1.489  4  1  3  2  0  0  0  0 883  0

Serraparera  3.077  4  2  6  2  0  0  0  05  1.784  1

01/015 A CEIP SERRAPARERA  817  1  1  1  0  0  0  0  0 417  0



Hora   : 
11:11:18

Data   : Cerdanyola del Vallès 24/02/2017

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions Autonòmiques 29/04/198429/04/1984

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 53,89% 18.567 112 18.679 34.662  46,11%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PST PCOC POSI PORE PED PCE LRC MCC

01/015 B CEIP SERRAPARERA  757  2  10  1  1  0  0  0  0 410  0

01/016 U  1.333  2  0  3  0  0  0  1  0 788  3

Banús - Cerdanyola 2000  2.907  5  11  5  1  0  0  1  06  1.615  3

01/017 A IES BANUS  683  0  1  0  0  2  0  0  0 373  3

01/017 B IES BANUS  747  2  1  0  0  1  0  0  0 379  1

01/017 C  786  1  0  0  0  1  0  0  0 418  1

01/017 D  802  3  1  1  0  0  0  1  0 428  1

01/018 U  1.046  0  2  0  4  0  0  1  0 607  0

01/019 U  806  0  0  0  0  0  0  0  0 584  5

Xarau - Cordelles  4.870  6  5  1  4  4  0  2  07  2.789  11

01/020 U  1.049  0  0  0  0  0  1  0  0 449  2

Bellaterra  1.049  0  0  0  0  0  1  0  08  449  2

01/021 U  833  0  1  2  3  2  0  0  0 390  1

01/022 U  1.134  0  1  0  0  0  0  0  0 538  0

01/023 U  1.112  2  0  0  0  4  1  0  0 486  3

01/024 U  1.046  1  0  0  2  0  0  0  0 451  1

01/025 U  1.470  2  0  0  0  0  0  0  0 532  2

Ciutat Badia  5.595  5  2  2  5  6  1  0  09  2.397  7

Total  34.662  37  26  23  19  15  11  6  0 18.567  112


